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Disciplina 8 Zenski, 50m Prsno/Breast 7 godina i stariji
22.12.2012 - 13:43 Rezultati
BIH Otvoreno 31.46 Ivana NINKOVIC BIH Chartres (FRA) 2012
BIH - 10 40.99 Andrea TODOROVIC 22ABL Maribor (SLO) 2011
BIH - 12 37.07 Merima BALIC SLTU Panéevo (SRB) 2003
BIH - 14 34.92 Iman EMSO GKVS Sarajevo 2012
BIH - 16 33.00 Ivana NINKOVIC LETB Szczecin (POL) 2011

Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime

F: 2004/2005

1. Hana MAHMUTOVIC

Sarah NUSPAHIC
Amila MEHANOVIC

Natasa KOSANOVIC

Nejra HRBAT
Nedzla BAJROVIC
. Hana AL-TAWIL
9. Asja SADIKOVIC
10. Duzela IDOSKI
11. Azra HRNJICA
12. Sajra MULAVDIC
13. EnaPIVIC
14. Una CAMO
DNS Lana BALJAK
DNS Ena KULENOVIC
DNS Vilma SUNJIC
DNS Iman VRETO

2
3
4,
5. Asja RAHMANOVIC
6
7
8

E: 2002/2003

Iman SPAHIC
Tina TADIC

Iman FELAH
Iman LIMO

Iman HADROVIC

=

Adna SUSA
Amina BONKO
Dafina MARIC
Lidia CURLIC
Hatice Sila YILDIZ
Iman REBIC
Amy MESIHOVIC
Anisa REDZIC
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Ilva AMIDZIC
DZana SALKIC
Emina DRLJEVIC

el
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Aldina HUSEJINOVIC

Isidora STANOJEVIC

G.R  Ime kluba (krace)

Sport Time, SA
Velez, MO
Bimba, SA
Polet, SO
Bosna, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
Sharks, SA
Sport Time, SA
Stari Grad, SA
H20, SA

Sport Time, SA
Sharks, SA
Stari Grad, SA
H20, SA

H20, SA

H20, SA
Pirana, SA
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02 Bosna, SA

03 H20, SA

02  Sharks, SA

02 Sharks, SA

02  Sport Time, SA
03 H20,SA

02  Stari Grad, SA
02 Sharks, SA

03 Polet, SO

03 Olymp, BL

02 Bosna, SA

03  Sport Time, SA
03  Stari Grad, SA

02 Galeb, LU
02 Olymp, BL
03 H20,SA

03 Galeb, LU

03 Velez, MO

Vreme Bodova Status VR

50.89 206
56.25 153
56.38 152
5775 141
57.89 140
1:00.38 124
1:01.43 117
1:0257 111
1:02.77 110
1:03.47 106
1:03.72 105
1:08.47 85
1:11.54 74
1:1951 54
4587 282
4590 281
4594 280
48.51 238
48.67 236
49.03 231
49.05 230
4998 218
5041 212
51.17 203
5140 200
5201 193
5457 167
5545 159
55.74 157
57.37 144
58.37 137
1:00.01 126
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Disciplina 8, Devojgice, 50m Prsno/Breast, E: 2002/2003 V>

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
19. Farah NIKSIC 03 Bosna, SA 1:00.30 124
20. Lamija SELIMOVIC 03 Bosna, SA 1:.04.32 102

DSQ Lana KANIZA 03  Orka, MO

2 - PogreSan okret, Plivano vreme: 1,05,58

DNS Irma GALIJASEVIC 02 Bimba, SA

DNS Sarah DZANOVIC 02 H20, SA

DNS Alanis SELIMOTIC 02  Orka, MO

D: 2000/2001
1. Emina PASUKAN 01 Bosna, SA 38.19 488
2. Anida MAHINIC 00 Velez, MO 40.26 417
3. Anastasija TOPIC 01 Olymp, BL 42.27 360
4. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 4297 343
5. Andela TRIVUN 01 Olymp, BL 43.10 340
6. Ajla KAJTAZ 00 Orka, MO 4331 335
7. Lara HRNIC 00  Olymp, BL 4406 318
8. Selma KOZARIC 00 Bimba, SA 4532 292
9. Hana SUMAN 01 Bosna, SA 4542 290
10. Dalilla MEMIJA 01  Stari Grad, SA 46.03 279
11. DZenana BASOVIC 00 Bosna, SA 46.31 274
12. Chiara MARINO 00 Velez, MO 4764 251
13. Monja AMIDZIC 01 H20,SA 4795 247
14. Azra ZUKIC 01  SportA., SA 48.05 245
15. Ena HODZIC 00  Sport Time, SA 50.00 218
16. Nejra KISO 00 H20, SA 50.58 210
17. Adna HUSKIC 00 Galeb, LU 5154 199
18. Anja VRANJES 01 Olymp, BL 51.67 197
19. Amna AKSAMIJA 01  Stari Grad, SA 52.71 186
20. Maria PEROJEVIC 00 H20, SA 52.88 184
21. Azra SUVALIJA 01 Pirana, SA 5352 177
22. Ajna MALICBEGOVIC 01 Pirana, SA 53.73 175
23. Anja TRIVUN 01 Orka, MO 1:01.22 119
DSQ Neira SINANOVIC 01 Galeb, LU
2 - PogreSan okret, Plivano vreme: 49,94
DSQ Ajsa BAJRAMOVIC 00 Bosna, SA
3 - Pogresan stil plivanja, Plivano vreme: 1,01,96
DNS Lamija KOVAC 01 H20, SA
C: 1998/1999
1. Ana CUCKOVIC 98 Leotar, TR 36.68 551
2. Samira TRESNJO 98  Stari Grad, SA 38.04 494
3. Nejra BUJAK 99  Novi Grad, SA 38.45 478
4. Zerina KARIC 98  Galeb, LU 38.74 468
5. Ena DERVISEFENDIC 99 Bosna, SA 4144 382
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Disciplina 8, Devojcice, 50m Prsno/Breast, C: 1998/1999 ik

Rang

6.
7.

8.

9.
10.
DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Prezime i ime

Jelena KANDIC
Majla ARAP

Salma SADIKOVIC
Iva Zoe DEDIC
Farah TAHMAZ
Ajla BEGIC

3 - Pogresan stil plivanja, Plivano vreme: 49,95

Lejla BECIREVIC
Ida GALIJASEVIC
Alma KOZARIC
Nada HAJRIC

Nada HUSEJINOVIC

B: 1996/1997

1.

2
3.
4.
5

Amila BEGANOVIC
Ena KAVAZOVIC
Azra SIKALO
Sabina MURTO
Emina MESANOVIC

A: 1995 i starije/and older

1.
2.
3.

Selma BEGANOVIC
Ana CoVIC
Ines RONCEVIC

G.R  Ime kluba (krace)
98 Velez, MO

99  Orka, MO

99 Velez, MO

98  Sport Time, SA
99 Bimba, SA

99  Galeb, LU

98 Bimba, SA

98 Bimba, SA

98 Bimba, SA

98 H20, SA

98 H20, SA

97  Novi Grad, SA
97 H20, SA

96  Stari Grad, SA
96  Sarajevo, SA
97  Stari Grad, SA
94  Novi Grad, SA
95  Orka, MO

95  Stari Grad, SA

q

Vreme

42.96
4477

46.49
48.39
49.26

36.33
44.62
51.26
54.23
54.46

38.09
38.85
49.24
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Bodova Status VR

343
303
271
240
227

567
306
202
170
168

492
464
228

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LLnLiko)

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 24305

BSO.

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

23.12.2012 17:05 - Strana 3

[
[

Termug Hotel Jabarma
e e


http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com

